

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23012-10XC-SO
Stavba: PD LC Svážnice Žleby

KSO:
Místo: Rozkoš u Jevišovic, Střelice u Jevišovic

CC-CZ:
Datum: 5.6.2023

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství Vysočina

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
PORR a.s.

IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

Projektant:
Regioprosjekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	3 620 000,00
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 620 000,00	760 200,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 380 200,00
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23012-10XC-SO

Stavba: PD LC Svážnice Žleby

Místo: Rozkoš u Jevišovic, Střelice u Jevišovic

Datum: 05.06.2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblasní ředitelství Vysočina

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 620 000,00	4 380 200,00	
23012-10XC-SO	PD LC Svážnice Žleby	3 620 000,00	4 380 200,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD LC Svážnice Žleby

KSO:

Místo: Rozkoš u Jevišovic, Střelice u Jevišovic

CC-CZ:

Datum: 05.06.2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství Vysočina

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

PORR a.s.

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Projektant:

Regioprosjekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

3 620 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
3 620 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
760 200,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 380 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD LC Svážnice Žleby

Místo: Rozkoš u Jevišovic, Střelice u Jevišovic

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství Vysočina

Uchazeč: PORR a.s.

Datum: 05.06.2023

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 620 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 534 399,52

1 - Zemní práce

455 654,74

4 - Vodorovné konstrukce

23 460,00

5 - Komunikace pozemní

2 773 002,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

268 456,00

998 - Přesun hmot

13 826,78

Ostatní - Ostatní

85 600,48

999 - Ostatní náklady

85 600,48

9999 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení vozovky

13 800,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

PD LC Svážnice Žleby

Místo: Rozkoš u Jevišovic, Střelice u Jevišovic

Datum: 05.06.2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblasní ředitelství Vysočina

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 620 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 534 399,52

D 1 Zemní práce 455 654,74

1	K	111151103	Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2	m2	5 726,500	14,00	80 171,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151103					
		VV	" TR1 km 0,000 - 1,500 " 1500*(1+1+1)		4 500,000			
		VV	" TR2 km 1,500 - 1,615 " 223*(1+1+3,5)		1 226,500			
		VV	Součet		5 726,500			
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	17,000	58,00	986,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101					
		VV	17		17,000			
		VV Pa30	Součet		17,000			
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	5,000	173,00	865,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102					
		VV	5		5,000			
		VV Pa50	Součet		5,000			
4	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	14,000	288,00	4 032,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251103					
		VV	14		14,000			
		VV Pa70	Součet		14,000			
5	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000	403,00	806,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251104					
		VV	2		2,000			
		VV Pa90	Součet		2,000			
6	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	269,250	92,00	24 771,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251105					
		VV	" OD1 km 0,333 - 0,372 " 39*1		39,000			
		VV	" OD2 km 0,457 " 50*2		100,000			
		VV	" OD3 km 0,890 - 0,925 " 35*2,5		87,500			
		VV	Mezisoučet		226,500			
		VV	" SK1 km 0,457 - vlevo" 2*50		100,000			
		VV	Mezisoučet		100,000			
		VV	"HP-potrubí"					
		VV	" HP1 km 0,850 - vlevo" 10*1,5		15,000			
		VV	" HP2 km 1,341 - vlevo" 10*1,5		15,000			
		VV	Mezisoučet		30,000			
		VV	"TP-potrubí"					
		VV	" TP5 km 0,773 " 6*1,4		8,400			
		VV	Mezisoučet		8,400			
		VV	Rov_200		13,600			
		VV	Mezisoučet		13,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" K1 km 0,000 - 1,475 - obě strany" 0,5*1475*2*0,1		147,500			
	VV		" K2 km 1,475 - 1,600 - obě strany" 0,5*125*2*0,1		12,500			
	VV		Mezisoučet		160,000			
	VV	Odkop	Součet		538,500			
	VV		Odkop*0,5		269,250			
	VV		Součet		269,250			
7	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	242,325	115,00	27 867,38	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351105					
	VV		Odkop*0,45		242,325			
8	K	122451105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3	m3	26,925	173,00	4 658,03	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122451105					
	VV		Odkop*0,05		26,925			
9	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,500	207,00	931,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101					
	VV		" SV1 km 0,064 " 5,0*0,1		0,500			
	VV		" SV2 km 0,107 " 5,0*0,1		0,500			
	VV		" SV3 km 0,148 " 5,0*0,1		0,500			
	VV		" SV4 km 0,182 " 5,0*0,1		0,500			
	VV		" SV5 km 0,218 " 5,0*0,1		0,500			
	VV		" SVÚ1 km 0,830 - 0,930 " 5,0*4*0,1		2,000			
	VV		Mezisoučet		4,500			
	VV	Rýhy_600	Součet		4,500			
10	K	132251255	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	224,250	173,00	38 795,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251255					
	VV		"Obnova příkopů"					
	VV		" P1 km 0,000 - 0,020 - vlevo" 20*0,3		6,000			
	VV		" P2 km 0,020 - 0,225 - vlevo" 205*0,15		30,750			
	VV		" P3 km 0,228 - 0,333 - vlevo" 105*0,3		31,500			
	VV		" P4 km 0,372 - 0,390 - vlevo" 18*0,5		9,000			
	VV		" P5 km 0,390 - 0,457 - vlevo" 67*0,15		10,050			
	VV		" P6 km 0,468 - 0,551 - vlevo" 83*0,3		24,900			
	VV		" P7 km 0,557 - 0,752 - vlevo" 195*0,3		58,500			
	VV		" P8 km 0,780 - 0,820 - vlevo" 40*0,5		20,000			
	VV		" P9 km 0,830 - 0,972 - vlevo" 142*0,3		42,600			
	VV		" P10 km 0,982 - 1,110 - vlevo" 128*0,3		38,400			
	VV		" P11 km 1,115 - 1,252 - vlevo" 137*0,3		41,100			
	VV		" P12 km 1,255 - 1,449 - vlevo" 194*0,3		58,200			
	VV		" P13 km 1,460 - 1,615 - vlevo" 155*0,5		77,500			
	VV		Mezisoučet		448,500			
	VV	Rýhy_2000	Součet		448,500			
	VV		Rýhy_2000*0,5		224,250			
	VV		Součet		224,250			
11	K	132351255	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	224,250	201,00	45 074,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132351255					
	VV		Rýhy_2000*0,5		224,250			
	VV		Součet		224,250			
12	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	553,185	86,00	47 573,91	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451105					
	VV		Pa30*0,115		1,955			
	VV		Pa50*0,53		2,650			
	VV		Pa70*1,45		20,300			
	VV		Pa90*2,4		4,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		29,705			
	VV		Odkop*0,5		269,250			
	VV		Rýhy_600		4,500			
	VV		Rýhy_2000*0,5		224,250			
	VV		Mezisoučet		498,000			
	VV		Zásyp		25,480			
	VV	Přesun_3	Součet		553,185			
13	K	162451125	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	493,500	86,00	42 441,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451125					
	VV		Odkop*0,5		269,250			
	VV		Rýhy_2000*0,5		224,250			
	VV	Přesun_5	Součet		493,500			
14	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	1 046,685	12,00	12 560,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103					
	VV		Přesun_3		553,185			
	VV		Přesun_5		493,500			
	VV		Součet		1 046,685			
15	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	25,480	115,00	2 930,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101					
	VV		"TP - potrubí"					
	VV		" TP5 km 0,773 " 6*0,98		5,880			
	VV		Mezisoučet		5,880			
	VV		"HP"					
	VV		" HP1 km 0,850 - vlevo" 10*0,98		9,800			
	VV		" HP2 km 1,341 - vlevo" 10*0,98		9,800			
	VV		Mezisoučet		19,600			
	VV	Zásyp	Součet		25,480			
16	K	174251201	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	17,000	58,00	986,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174251201					
	VV		Pa30		17,000			
17	K	174251202	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	5,000	58,00	290,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174251202					
	VV		Pa50		5,000			
18	K	174251203	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 500 do 700 mm	kus	14,000	58,00	812,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174251203					
	VV		Pa70		14,000			
19	K	174251204	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 700 do 900 mm	kus	2,000	58,00	116,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174251204					
	VV		Pa90		2,000			
20	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	8 187,000	14,00	114 618,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112					
	VV		"Komunikace"					
	VV		" N2 km 0,000 " (10+3)/2*17		110,500			
	VV		" C1 km 0,000 - 1,475 " 4,1*1475		6 047,500			
	VV		" C2 km 1,475 - 1,600 " 4,4*125		550,000			
	VV		" N11 km 1,598 - vpravo" (18+3)/2*30		315,000			
	VV		" N12 km 1,600 " 4,4*15		66,000			
	VV		Mezisoučet		7 089,000			
	VV		"Rozšíření v obloucích"					
	VV		" VB 1, km 0,077" 79,5		79,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" VB 2, km 0,302" 6		6,000			
VV			" VB 8, km 0,973" 38,5		38,500			
VV			" VB 9, km 1,081" 17		17,000			
VV	Oblouky		Mezisoučet		141,000			
VV			"Sjezd"					
VV			" N1 km -0,002 - vpravo" (10+3)/2*10		65,000			
VV			" N3 km 0,070 - vpravo" (10+3)/2*10		65,000			
VV			" N4 km 0,450 - vpravo" (13+3)/2*10		80,000			
VV			" N6 km 0,556 - vlevo" 3*6		18,000			
VV			" N7 km 0,840 - vpravo" (15+3)/2*15		135,000			
VV			" N8 km 0,850 - vlevo" (8+3)/2*10		55,000			
VV			" N9 km 1,341 - vlevo" (10+3)/2*20		130,000			
VV			" N10 km 1,483 - vpravo" (10+3)/2*11		71,500			
VV			Mezisoučet		619,500			
VV			"Sklady"					
VV			" SK1 km 0,457 - vlevo" 5*50		250,000			
VV			Mezisoučet		250,000			
VV			"Výhybny"					
VV			" V1 km 0,775 - 0,820 - vpravo" 3,5*25		87,500			
VV			Mezisoučet		87,500			
VV			Součet		8 187,000			
21	K	RP63	Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy vč. vodorovného přemístění a případného poplatku.	kus	38,000	115,00	4 370,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Součástí položky je likvidace pařezů včetně manipulace a vodorovného přemístění vč. poplatku.</i>					
VV			Pa30		17,000			
VV			Pa50		5,000			
VV			Pa70		14,000			
VV			Pa90		2,000			
VV			Součet		38,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				23 460,00	
22	K	463211142	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	13,600	1 725,00	23 460,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211142					
VV			" TP5 km 0,773 " 4,4+1,6+1*2		8,000			
VV			" HP1 km 0,850 - vlevo" 2,8		2,800			
VV			" HP2 km 1,341 - vlevo" 2,8		2,800			
VV	Rov_200		Součet		13,600			
D	5		Komunikace pozemní				2 773 002,00	
23	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	6 969,500	171,00	1 191 784,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564661111					
VV			"Komunikace"					
VV			" N2 km 0,000 " (10+3)/2*17		110,500			
VV			" C1 km 0,000 - 1,475 " 3,9*1475		5 752,500			
VV			" C2 km 1,475 - 1,600 " 4,0*125		500,000			
VV			" N11 km 1,598 - vpravo" (18+3)/2*30		315,000			
VV			" N12 km 1,600 " 4,2*15		63,000			
VV			Mezisoučet		6 741,000			
VV			"Rozšíření v obloucích"					
VV			Oblouky		141,000			
VV			Mezisoučet		141,000			
VV			"Výhybny"					
VV			" V1 km 0,775 - 0,820 - vpravo" 3,5*25		87,500			
VV			Mezisoučet		87,500			
VV			Součet		6 969,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	250,000	256,00	64 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564681111					
		VV	" SK1 km 0,457 - vlevo" 5*50		250,000			
		VV	Součet		250,000			
25	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	645,500	129,00	83 269,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564751111					
		VV	" C2 km 1,475 - 1,600 " 3,5*125		437,500			
		VV	" N6 km 0,556 - vlevo" 3*6		18,000			
		VV	" N7 km 0,840 - vpravo" (15+3)/2*15		135,000			
		VV	" N8 km 0,850 - vlevo" (8+3)/2*10		55,000			
		VV	Součet		645,500			
26	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	7 004,000	75,00	525 300,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111					
		VV	"Komunikace"					
		VV	" C2 km 1,475 - 1,600 " 4,3*125		537,500			
		VV	" N2 km 0,000 " (10+3)/2*17		110,500			
		VV	" C1 km 0,000 - 1,475 " 3,6*1475		5 310,000			
		VV	" C2 km 1,475 - 1,600 " 3,6*125		450,000			
		VV	" N11 km 1,598 - vpravo" (18+3)/2*30		315,000			
		VV	" N12 km 1,600 " 3,5*15		52,500			
		VV	Mezisoučet		6 775,500			
		VV	Oblouky		141,000			
		VV	Mezisoučet		141,000			
		VV	"Výhybny"					
		VV	" V1 km 0,775 - 0,820 - vpravo" 3,5*25		87,500			
		VV	Mezisoučet		87,500			
		VV	Součet		7 004,000			
27	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	7 069,000	112,00	791 728,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
		VV	"ŠD 0/63"					
		VV	Komunikace"					
		VV	" N2 km 0,000 " (10+3)/2*17		110,500			
		VV	" C1 km 0,000 - 1,475 " 3,7*1475		5 457,500			
		VV	" C2 km 1,475 - 1,600 " 3,9*125		487,500			
		VV	" N11 km 1,598 - vpravo" (18+3)/2*30		315,000			
		VV	" N12 km 1,600 " 3,9*15		58,500			
		VV	Mezisoučet		6 429,000			
		VV	"Rozšíření v obloucích"					
		VV	Oblouky		141,000			
		VV	Mezisoučet		141,000			
		VV	"Výhybny"					
		VV	" V1 km 0,775 - 0,820 - vpravo" 3,5*25		87,500			
		VV	Mezisoučet		87,500			
		VV	"Nájezdy"					
		VV	" N1 km -0,002 - vpravo" (10+3)/2*10		65,000			
		VV	" N3 km 0,070 - vpravo" (10+3)/2*10		65,000			
		VV	" N4 km 0,450 - vpravo" (13+3)/2*10		80,000			
		VV	" N9 km 1,341 - vlevo" (10+3)/2*20		130,000			
		VV	" N10 km 1,483 - vpravo" (10+3)/2*11		71,500			
		VV	Mezisoučet		411,500			
		VV	Součet		7 069,000			
28	K	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	49,500	1 725,00	85 387,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597311121					
		VV	" SV1 km 0,064 " 5,5		5,500			
		VV	" SV2 km 0,107 " 5,5		5,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" SV3 km 0,148 " 5,5		5,500			
	VV		" SV4 km 0,182 " 5,5		5,500			
	VV		" SV5 km 0,218 " 5,5		5,500			
	VV		" SVÚ1 km 0,830 - 0,930 " 5,5*4		22,000			
	VV		Součet		49,500			
29	K	RP03	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným fr. 0-8 mm, v množství přes 15 do 10 kg/m2	m2	6 306,500	5,00	31 532,50	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Položka vychází z položky 571904111</i>					
	VV		"Komunikace"					
	VV		" N2 km 0,000 " (10+3)/2*17		110,500			
	VV		" C1 km 0,000 - 1,475 " 3,5*1475		5 162,500			
	VV		" C2 km 1,475 - 1,600 " 3,5*125		437,500			
	VV		" N11 km 1,598 - vpravo" (18+3)/2*30		315,000			
	VV		" N12 km 1,600 " 3,5*15		52,500			
	VV		Mezisoučet		6 078,000			
	VV		"Rozšíření v obloucích"					
	VV		Oblouky		141,000			
	VV		Mezisoučet		141,000			
	VV		"Výhybný"					
	VV		" V1 km 0,775 - 0,820 - vpravo" 3,5*25		87,500			
	VV		Mezisoučet		87,500			
	VV		Součet		6 306,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				268 456,00	
30	K	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700 mm	m	26,000	575,00	14 950,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919541121					
	VV		" TP5 km 0,773 " 6		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		" HP1 km 0,850 - vlevo" 10		10,000			
	VV		" HP2 km 1,341 - vlevo" 10		10,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
	VV		Součet		26,000			
31	M	14033244	trubka ocelová bezešvá hladká tl 14,2mm ČSN 41 1375.1 D 530mm	m	26,000	9 200,00	239 200,00	CS ÚRS 2023 01
32	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	2,400	690,00	1 656,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936561111					
	VV		"TP"					
	VV		" TP5 km 0,773 " 6*0,4		2,400			
	VV		Mezisoučet		2,400			
	VV		Součet		2,400			
33	K	RP60	Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouranými hmotami a poplatky za uložení sutě na skládku.	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>- odvoz sutě na skládku včetně poplatku za skládku</i>					
			<i>- předpokládá se odvoz na skládku ve vzdálenosti do cca 30 km</i>					
	VV		"HP - potrubí - beton (m)"					
	VV		" HP4 km 1,341 - vlevo" 7		7,000			
	VV		"HP - čela beton (kus)"					
	VV		" HP4 km 1,341 - vlevo" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		Součet		9,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	K	RP61	Bourání mostních objektů, vč. nosných konstrukcí, čel a jímk s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Bourání mostních objektů jakékoliv světlosti, vč. nosných konstrukcí, čel a jímk.</i>					

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"HP - potrubí - beton (m)"					
VV			" HP4 km 1,341 - vlevo" 7		7,000			
VV			"HP - čela beton (kus)"					
VV			" HP4 km 1,341 - vlevo" 2		2,000			
VV			Mezisoučet		9,000			
VV			Součet		9,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	998		Přesun hmot				13 826,78	
35	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6 913,392	1,00	6 913,39	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					
36	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	6 913,392	1,00	6 913,39	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225191					
D	Ostatní		Ostatní				85 600,48	
D	999		Ostatní náklady				85 600,48	
37	K	R68	Zpracování a schválení geometrického plánu oprávněnou osobou, v návaznosti na katastr nemovitostí, včene vkladu do katastru	kpl	1,000	20 050,48	20 050,48	
38	K	R71	Zpracování a předání geodetického zaměření skutečně provedené stavby (3 paré + 1 elektronické) dle přísl. právních předpisů	kpl	1,000	28 750,00	28 750,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Zpracování a předání geodetického zaměření skutečně provedené stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli, které bude obsahovat polohopisné a výškopisné zaměření stavby a jejich jednotlivých objektů (situace, podélný profil, příčné profily) s návazností na katastr nemovitostí a projektovou dokumentaci					
39	K	R76	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Položka obsahuje: zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště.					
D	9999		Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení vozovky				13 800,00	
40	K	R04	Míra zhutnění 1x na 1000 m2	kus	6,000	2 300,00	13 800,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Zkouška bude provedena statickou zatěžovací zkouškou podle ČSN 72 1006					
VV			" C km 0,000 - 1,615 " 1615*3,5 /1000		5,653			
VV			Součet		5,653			
VV			6		6,000			
VV			Součet		6,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 23012-10XC-SO
 Stavba: PD LC Svážnice Žleby

Datum: 05.06.2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
23012-10XC-SO	PD LC Svážnice Žleby		
Jámy	Hloubení jam	m3	203,100
	" BR1 km 0,931 - vpravo" "Panely"2*3*6*0,715		25,740
	" BR2 km 1,300 - vpravo" "Panely"2*3*4*0,715		17,160
	" BR3 km 1,625 " "Panely"2*3*8*0,715		34,320
	" BR4 km 1,711 " "Panely"2*3*12*0,715		51,480
	Rov500		74,400
Jámy	Součet		203,100
Křoví	Odstranění křoví	m2	363,000
	" KŘ1 km 0,000 - 0,020 - vlevo" 2*20		40,000
	" C1 km 0,000 - 0,400 - 10%" 400*2*0,1		80,000
	" C3 km 0,400 - 1,615 - 10%" 1215*2*0,1		243,000
Křoví	Součet		363,000
Oblouky			141,000
	"Rozšíření v obloucích"		0,000
	" VB 1, km 0,077" 79,5		79,500
	" VB 2, km 0,302" 6		6,000
	" VB 8, km 0,973" 38,5		38,500
	" VB 9, km 1,081" 17		17,000
Oblouky	Mezisoučet		141,000
Použití figury:			
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	8 187,000
564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	6 969,500
564831111	Podklad ze štěrkokdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	7 004,000
564851111	Podklad ze štěrkokdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	7 069,000
RP03	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 10 kg/m2	m2	6 306,500
Odkop	Odkopávky	m3	538,500
	" OD1 km 0,333 - 0,372 " 39*1		39,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	" OD2 km 0,457 " 50*2		100,000
	" OD3 km 0,890 - 0,925 " 35*2,5		87,500
	" SK1 km 0,457 - vlevo" 2*50		100,000
	"HP-potrubí"		0,000
	" HP1 km 0,850 - vlevo" 10*1,5		15,000
	" HP2 km 1,341 - vlevo" 10*1,5		15,000
	"TP-potrubí"		0,000
	" TP5 km 0,773 " 6*1,4		8,400
	Rov_200		13,600
	" K1 km 0,000 - 1,475 - obě strany" 0,5*1475*2*0,1		147,500
	" K2 km 1,475 - 1,600 - obě strany" 0,5*125*2*0,1		12,500
Odkop	Součet		538,500
Použití figury:			
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	269,250
122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	242,325
122451105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 1000 m3 strojně	m3	26,925
162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	553,185
162451125	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	493,500
Pa30	Odstranění pařezu do 300 mm	kus	17,000
	17		17,000
Pa30	Součet		17,000
Použití figury:			
112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	17,000
162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	553,185
174251201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně	kus	17,000
RP63	Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy vč. vodorovného přemístění a případného poplatku.	kus	38,000
Pa50	Odstranění pařezů do 500 mm	kus	5,000
	5		5,000
Pa50	Součet		5,000
Použití figury:			
112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	5,000
162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	553,185
174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	5,000
RP63	Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy vč. vodorovného přemístění a případného poplatku.	kus	38,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
Pa70	Odstranění pařezů do 700 mm	kus	14,000
	14		14,000
Pa70	Součet		14,000
Použití figury:			
112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	14,000
162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	553,185
174251203	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně	kus	14,000
RP63	Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy vč. vodorovného přemístění a případného poplatku.	kus	38,000
Pa90	Odstranění pařezů do 900 mm	kus	2,000
	2		2,000
Pa90	Součet		2,000
Použití figury:			
112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000
162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	553,185
174251204	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 700 do 900 mm strojně	kus	2,000
RP63	Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy vč. vodorovného přemístění a případného poplatku.	kus	38,000
Panely	Plocha panelů	m2	180,000
	" BR1 km 0,931 - vpravo" 3*2*6		36,000
	" BR2 km 1,300 - vpravo" 3*2*4		24,000
	" BR3 km 1,625 " 3*2*8		48,000
	" BR4 km 1,711 " 3*2*12		72,000
Panely	Součet		180,000
Přesun_3			553,185
	Pa30*0,115		1,955
	Pa50*0,53		2,650
	Pa70*1,45		20,300
	Pa90*2,4		4,800
	Odkop*0,5		269,250
	Rýhy_600		4,500
	Rýhy_2000*0,5		224,250
	Zásyp		25,480
Přesun_3	Součet		553,185
Použití figury:			
162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	553,185

Kód	Popis	MJ	Výměra
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	1 046,685
Přesun_5			493,500
	Odkop*0,5		269,250
	Rýhy_2000*0,5		224,250
Přesun_5	Součet		493,500
Použití figury:			
162451125	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	493,500
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	1 046,685
Rov_200	Rovnanina do 200 kg	m3	13,600
	" TP5 km 0,773 " 4,4+1,6+1*2		8,000
	" HP1 km 0,850 - vlevo" 2,8		2,800
	" HP2 km 1,341 - vlevo" 2,8		2,800
Rov_200	Součet		13,600
Použití figury:			
463211142	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	13,600
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	269,250
Rov500	Rovnanina 200 nad 500 kg	m3	74,400
	" BR1 km 0,931 - vpravo" 3,4*1*0,5*2+0,7*1*2*0,5*4		6,200
	" BR2 km 1,300 - vpravo" 3,4*1*0,5*2+0,7*1*2*0,5*4		6,200
	" BR3 km 1,625 " (5*2*0,5+1*2*0,5)+(2*5*0,5+1*2*0,5+5*1*0,5)		14,500
	" BR4 km 1,711 "(1*8*0,5)+(8*2*0,5)+(7*2*0,5)+(4*2*0,5)+(2*1*0,5)+(2*2*0,5*2)+(2*2*0,5*4)+(4*2*0,5)+(5*2*0,5)+(5*1*0,5)		47,500
Rov500	Součet		74,400
Rýhy_2000	Hloubení rýh do 2000 mm	m3	448,500
	"Obnova příkopů"		0,000
	" P1 km 0,000 - 0,020 - vlevo" 20*0,3		6,000
	" P2 km 0,020 - 0,225 - vlevo" 205*0,15		30,750
	" P3 km 0,228 - 0,333 - vlevo" 105*0,3		31,500
	" P4 km 0,372 - 0,390 - vlevo" 18*0,5		9,000
	" P5 km 0,390 - 0,457 - vlevo" 67*0,15		10,050
	" P6 km 0,468 - 0,551 - vlevo" 83*0,3		24,900
	" P7 km 0,557 - 0,752 - vlevo" 195*0,3		58,500
	" P8 km 0,780 - 0,820 - vlevo" 40*0,5		20,000
	" P9 km 0,830 - 0,972 - vlevo" 142*0,3		42,600
	" P10 km 0,982 - 1,110 - vlevo" 128*0,3		38,400

Kód	Popis	MJ	Výměra
	" P11 km 1,115 - 1,252 - vlevo" 137*0,3		41,100
	" P12 km 1,255 - 1,449 - vlevo" 194*0,3		58,200
	" P13 km 1,460 - 1,615 - vlevo" 155*0,5		77,500
Rýhy_2000	Součet		448,500
Použití figury:			
132251255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	224,250
132351255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	224,250
162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	553,185
162451125	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	493,500
Rýhy_600	Hloubení rýh do 600 mm	m3	4,500
	" SV1 km 0,064 " 5,0*0,1		0,500
	" SV2 km 0,107 " 5,0*0,1		0,500
	" SV3 km 0,148 " 5,0*0,1		0,500
	" SV4 km 0,182 " 5,0*0,1		0,500
	" SV5 km 0,218 " 5,0*0,1		0,500
	" SVÚ1 km 0,830 - 0,930 " 5,0*4*0,1		2,000
Rýhy_600	Součet		4,500
Použití figury:			
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,500
162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	553,185
Skládka3			-55,185
	Odkop*0,5		269,250
	Rýhy_600		4,500
	Rýhy_2000		448,500
	-777,435		-777,435
Skládka3	Součet		-55,185
Skládka5			269,250
	Odkop*0,45		242,325
	Odkop*0,05		26,925
Skládka5	Součet		269,250
Vodoteč	Čištění vodotečí	m3	29,500
Zásyp	Zásyp objektů	m3	25,480
	"TP - potrubí"		0,000
	" TP5 km 0,773 " 6*0,98		5,880

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"HP"		0,000
	" HP1 km 0,850 - vlevo" 10*0,98		9,800
	" HP2 km 1,341 - vlevo" 10*0,98		9,800
Zásyp	Součet		25,480
Použití figury:			
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,480
162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	553,185

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST